
ZARZĄDZENIE NR 86/2023 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu ,,Założeń 
do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla 

Miasta i Gminy Kisielice na lata 2024-2038'' 

Na podstawie art. 19 ust. 6 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo 
energetyczne (Dz. U. z 2022 r. poz. 1385 z późn. zm.1) ) oraz 
art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji 
o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz 
o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2023 r. poz. 1094 z późn. 
zm.2) ) oraz § 5 Uchwały nr X/61/2015 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 
16 września 2015 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Kisielice, organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami, zarządzam co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie na terenie Gminy Kisielice konsultacji 
społecznych, których celem jest zebranie opinii i uwag w sprawie projektu 
,,Założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe 
dla Miasta i Gminy Kisielice na lata 2024-2038''. 

§ 2. 1. Konsultacje społeczne, o których mowa w § 1 odbędą się w dniach 
03.11.2023 – 23.11.2023. 

2. Konsultacje prowadzone będą w formie opinii przekazywanych pisemnie lub 
drogą elektroniczną. 

3. Projekt ,,Założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną 
i paliwa gazowe dla Miasta i Gminy Kisielice na lata 2024-2038'' zostanie 
udostępniony na stronie internetowej Gminy, w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy oraz w Urzędzie Miejskim w Kisielicach, ul. Daszyńskiego 5, w pokoju nr 
7. 

4. Wszyscy zainteresowani mają prawo składać wnioski, zastrzeżenia bądź 
uwagi do projektu dokumentu. 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1385, z 2019 r. poz. 1495, z 2021 r. poz. 255, z 2022 r. poz. 1723, poz. 2127, poz. 2243, 
poz. 2370 i poz. 2687 oraz z 2023 r. poz. 295, poz. 1506, poz. 1597, poz. 1681, poz. 1688, 
poz. 1762 i poz. 1785. 

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1094,  z 2023 r. poz. 1113, poz. 1501, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1719, 
poz. 1890 i poz. 1906. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B8C017F-194B-45F0-A071-70F18814EB81. Podpisany Strona 1



5. Wnioski, zastrzeżenia bądź uwagi do projektu ,,Założeń do planu 
zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Miasta i Gminy 
Kisielice na lata 2024-2038'' można zgłaszać na udostępnionym formularzu, 
który następnie należy przesłać na adres: Urząd Miejski w Kisielicach, ul. 
Daszyńskiego 5, 14-220 Kisielice lub złożyć osobiście w tut. Urzędzie, lub 
przesłać za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: 
sekretariat@kisielice.pl (w tytule należy wpisać „Uwagi do projektu Założeń”). 

6. Za przeprowadzenie konsultacji odpowiedzialny jest Referat Rozwoju 
Gminy. 

7. Wnioski, zastrzeżenia, uwagi zgłoszone po terminie nie podlegają 
rozpatrzeniu. 

8. Z przebiegu konsultacji zostanie sporządzone sprawozdanie lub protokół, 
który następnie zostanie opublikowany w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B8C017F-194B-45F0-A071-70F18814EB81. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7
	Paragraf 2 Ustęp 8

	Paragraf 3


